ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 февраля 2018 года № 13/4-6

г. Саратов

pt_02_13_4.doc

О дополнительном выделении средств территориальным избирательным

комиссиям в Саратовской области на подготовку и проведение выборов

Президента Российской Федерации

В соответствии со статьями 20, 57 и 64 Федерального закона «О выборах

Президента Российской Федерации», пунктом 5 постановления избирательной

комиссии Саратовской области  от 27 декабря 2017 года № 6/1-6 «О

распределении средств федерального бюджета, выделенных избирательной

комиссии  Саратовской области на подготовку и проведение выборов

Президента Российской Федерации» избирательная комиссия Саратовской

области п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить дополнительное выделение средств федерального бюджета

на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации

нижестоящим избирательным комиссиям согласно приложению.

2. Финансирование произвести за счет средств, предусмотренных  в

разделе II приложения № 2 к постановлению избирательной комиссии

Саратовской области  от 27 декабря 2017 года № 6/1-6 «О  распределении

средств федерального бюджета, выделенных избирательной комиссии

Саратовской области на подготовку и проведение выборов Президента

Российской Федерации».

 3.  Опубликовать настоящее постановление  в установленном порядке.

Председатель

избирательной комиссии

Саратовской области

В.А. Писарюк

Секретарь

избирательной комиссии

Саратовской области

А.В. Бурмак